КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. и .  2021 №

О внесении изм енения в распоряж ение А дм инистрации Беловского городского
округа от 3 0 .1 2 .2 0 2 0  №  61-р «О б утверж дении П лана проведения проверок
соблю дения требований законодательства Российской Ф едерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной систем е в сф ере закупок товаров,
работ, услуг на 2021 год»

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Беловского городского
округа от 30.12.2020 № 61-р «Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год»:

1.1. План проведения проверок соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год изложить в редакции согласно
приложению в настоящему распоряжению.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского
округа (Александрова С.А.) разместить настоящее распоряжение на офипиальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и
собственности Хмелеву К.В.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение
к распоряжению Администрации

Беловского городского округа
от 3 О, 1 2.2021 №

Администрация Беловского городского округа  ̂
(наименов^ие органа муниципального контроля)

«Утвержден распоряжением
Администрации Беловского

городского округа
от_30.12.2020_№_61-р____

ПЛАН
проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год

№ Наименование субъекта
контроля ИНН

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Месяц
начала

проведения
проверки

Цель проверки Основание проведения проверки

1

Муниципальное казенное
З^реждение «Управление

по делам гражданской
обороны и чрезвычайным
ситуациям города Белово»

4202015053

652600,Кемеровская
область-Кузбасс,

г.Белово, ул.
Советская, 16

Июль 2021

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства

Российской Федерации и
иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

Положение об отделе муниципального
контроля управления экономики

Администрации Беловского городского
округа, утвержденное постановлением

Администрации Беловского городского
округа от 22.11.2019 № 3219-п (в редакции

постановления от 23.01.2020 №135-п)

»